СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 22.04.2022 № 4-5

 п. Морской

О внесении дополнения в Положение «О предоставление лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения «Поселок Морской»  Охотского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, размещения в информационно—телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставлении общероссийским средствам массовой информации для опубликования этих сведений», утвержденное решением Совета  депутатов  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 27.05.2016 № 36-7
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

Внести в Положение «О предоставление лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения «Поселок Морской»  Охотского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставлении общероссийским средствам массовой информации для опубликования этих сведений», утвержденное решением Совета  депутатов  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 27.05.2016 № 36-7 следующее дополнение: п. Г части 3.2. после слова «приобретению» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
Глава, Председатель Совета

М.В. Дармостук

депутатов сельского поселения
«Посёлок Морской»